[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2014

№ 407
О проекте решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района
от 24 июля 2008 года № 355 «О порядке проведения конкурса
на замещение должности муниципальной службы в Кореновском городском поселении Кореновского района»
В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 февраля 2006 года № 39 «Об утверждении Положения «О порядке внесения проектов нормативных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 июля 2008 года № 355 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Кореновском городском поселении Кореновского района» представленным организационно-кадровым отделом администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.
2. Направить проект решения «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 июля 2008 года № 355 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Кореновском городском поселении Кореновского района» в Совет Кореновского городского поселения для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района начальника
организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района М.В.Колесову.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова), обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

      Е.Н.Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 13 мая 2014 года № 407

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения

Кореновского района

____________ 2014 года

                                № ____

                                                            г. Кореновск
О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 июля 2008 года № 355                        «О порядке проведения конкурса на замещение должности  муниципальной службы в Кореновском городском поселении Кореновского района»

Рассмотрев протест прокурора Кореновского района от 21 апреля 2014 года № 7-02-2014/2453, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 июля 2008 года № 355 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Кореновском городском поселении Кореновского района» следующее изменения:

1.1. Пункт 9 приложения изложить в следующей редакции:

«9. Сведения, представленные при поступлении на муниципальную службу, могут подвергаться проверке в установленном федеральными законами порядке, с согласия лица поступающего на муниципальную службу.»;

1.2. Подпункт 2 в пункте 20 приложения исключить.

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района

                                        Е.Н.Пергун
	Председатель Совета Кореновского

городского поселения Кореновского района

                                Е.Д.Деляниди

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению от «___» ___________2014 года № ____

«О проекте решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 июля 2008 года № 355 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Кореновском городском поселении Кореновского района»

Проект внесен:
Организационно-кадровым отделом

администрации Кореновского

городского поселения

Начальник отдела

                      М.В.Колесова

Составитель проекта:
Главный специалист

организационно-кадрового отдела

администрации Кореновского

городского поселения

                 Я.Е.Слепокурова

Проект согласован:
Заместитель главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                        Р.Ф.Громов

Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

администрации Кореновского

городского поселения

                                 Т.Н.Русанова
Начальник

финансово-экономического отдела

администрации Кореновского

городского поселения

                                Ю.А.Киричко

Начальник общего отдела

администрации Кореновского

городского поселения

                          М.О.Воротникова